dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

120

119

130

136

139

149

475K

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KomnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
"STANOH"

000 "KomnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KomnaHusa no
OLEHKE U 3KCrepTuse
"STANOH"

000 "KomnaHusa no
OLLeHKe 1 3KcnepTm3e
"STANOH"

000 "KomnaHusa no
OLleHKEe 1 3KCcnepTmn3e
"STAJTOH"

000 "KomnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrepTuse
"STAJIOH"

CBepeHun

MepecbinkmnHa Banepuna BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.10.2017

16.10.2017

15.11.2017

16.11.2017

24.11.2017

14.12.2017

02.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBNXXMMOE MMYLLLECTBO

HEMAaT aKTUuBbI

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNnMoe NnmyLiecTtso

HeaBMXMNMOoe MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



478K

481K

484K

487K

490K

493K

495K

496K

500K

502K

507K

511K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

02.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

04.10.2017

06.10.2017

10.10.2017

12.10.2017

10.10.2017

11.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



513K

514K

518K

519K

524K

525K

530K

532K

537K

540K

544K

547K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

18.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

18.10.2017

23.10.2017

20.10.2017

24.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

07.11.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



550K

554K

558K

561K

563K

566K

569K

571K

574K

576K

579K

580K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

07.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

03.11.2017

03.11.2017

08.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

17.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



583K

586K

590K

593K

596K

599K

602K

605K

606K

610K

616K

619K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

13.11.2017

15.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

22.10.2017

24.11.2017

23.11.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



622K

625K

628K

631K

636K

639K

642K

644K

647K

650K

653K

655K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

21.11.2017

28.11.2017

22.11.2017

27.11.2017

06.12.2017

01.12.2017

05.12.2017

05.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



661K

664K

667K

668K

672K

676K

677K

680K

683K

687K

689K

692K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KCchnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLIeHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLEeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLleHKe 1 3KCcnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLEHKE 1 3KCrnepTuse
"STANOH"

000 "KoMmnaHusa no
OLLeHKEe 1 3KCcnepTm3e
"STANOH"

12.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMmMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMMoe

HeaBMXnnMoe

HeaBNXNMMoe

HeaBMXnMoe

HeaBNXNMOE

HeaBMXnMoe

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBso

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

nMyLecTBeo

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



695K

698K

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KcnepTunse 25.12.2017
"STAJTOH"

000 "KoMnaHusa no
OLleHKe 1 3KcnepTun3e 27.12.2017
"STAJIOH"

HeaBMXNMMoe MMyLLecTBo

HeaBMXNMMoe nMyLecTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas



