Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Пересыпкина Ва.	лерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		007074	007074			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемо стоимости		определяемой		
120	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	12.10.2017	движимое имущество	рыночная		
119	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.10.2017	немат активы	рыночная		
130	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.11.2017	недвижимое имущество	рыночная		
136	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.11.2017	недвижимое имущество	рыночная		
139	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.11.2017	недвижимое имущество	рыночная		
149	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.12.2017	недвижимое имущество	рыночная		
475K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.10.2017	недвижимое имущество	рыночная		

478K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
481K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	04.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
484K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	04.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
487K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	04.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
490K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
493K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	10.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
495K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	12.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
496K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	10.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
500K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	11.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
502K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
507K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
511K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.10.2017	недвижимое имущество	рыночная

513K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	18.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
514K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	18.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
518K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	18.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
519K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
524K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	19.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
525K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	18.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
530K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	23.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
532K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	20.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
537K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
540K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	30.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
544K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	30.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
547K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная

550K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
554K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
558K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
561K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	02.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
563K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	03.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
566K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	03.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
569K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	08.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
571K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
574K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	08.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
576K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	17.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
579K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	09.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
580K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	09.11.2017	недвижимое имущество	рыночная

583K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	13.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
586K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
590K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	10.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
593K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	13.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
596K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
599K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
602K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	20.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
605K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
606K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
610K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	22.10.2017	недвижимое имущество	рыночная
616K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
619K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	23.11.2017	недвижимое имущество	рыночная

622K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	21.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
625K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	28.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
628K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	22.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
631K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	27.11.2017	недвижимое имущество	рыночная
636K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
639K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	01.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
642K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
644K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	05.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
647K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
650K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
653K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
655K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	07.12.2017	недвижимое имущество	рыночная

661K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	12.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
664K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
667K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
668K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	12.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
672K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
676K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
677K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
680K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
683K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	20.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
687K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	20.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
689K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	21.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
692K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	21.12.2017	недвижимое имущество	рыночная

695K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	25.12.2017	недвижимое имущество	рыночная
698K	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	27.12.2017	недвижимое имущество	рыночная